CISL FP TRENTO

Sede in Via De Gasperin. 61, 38123 Trento (TN)

ATTIVO

Codice Fiscale 80013210226
Bilancio al 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

Totale Crediti Verso Soci per versamenti ancora dovuti (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo

Ammortamenti

Totale Immobilizzazioni immateriali (1)
Il - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo

Ammortamenti

Totale Immobilizzazioni materiali (I1)
Il - Immobilizzazioni finanziarie
1)Partecipazioni

2)Crediti

Totale Immobilizzazioni finanziarie (111)
Totale Immobilizzazioni (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

Il - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo

IV - Disponibilita liquide
Totale Attivo Circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI

Ratei e Risconti Attivi
Totale Ratei e Risconti (D)

DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
DISAVANZIO ESERCIZIO ATTUALE

TOTALE ATTIVO

31/12/2022

281.177
228.271
52.906

152.139
75.144
76.995

3.500
293
3.793

133.694

50.677

266.795

317.472

451.166

31/12/2021

281.177
224.201
56.976

149.710
69.284
80.426

3.500
232
3.732

141.134

29.194

265.751

294.945

4.926

4.926

441.005



CISL FP TRENTO

Sede in Via De Gasperin. 61, 38123 Trento (TN)

Codice Fiscale 80013210226
Bilancio al 31/12/2022

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

VI) Riserva Straordinaria

Totale Patrimonio Netto (A)

B) FONDI RISCHI E ONERI

Totale Fondi Rischi e Oneri (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
Totale Fondo Trattamento di Fine Rapporto di Lavoro ( C)
D) DEBITI

7) Debiti verso fornitori

12) Debiti Tributari

13) Debiti verso Istituti di Previdenza

14) Altri Debiti

Totale Debiti (D)

E) RATEI E RISCONTI

Ratei e Risconti Passivi

Totale Ratei e Risconti (E)
AVANZO ESERCIZIO ATTUALE
TOTALE PASSIVO

31/12/2022

323.147

323.147

47.000

47.000

13.079

13.079

19.456
3.081
4.172

34.572

61.281

5.997

5.997
662
451.166

31/12/2021

322.966

322.966

35.000

35.000

11.828

11.828

29.096
3.081
5.087

31.154

68.418

2.612

2.612
181
441.005



CISL FP TRENTO

Sede in Via De Gasperin. 61, 38123 Trento (TN)

Codice Fiscale 80013210226
Bilancio al 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi - Contributi Sindacali

5) Altri Ricavi e Proventi
Utilizzo Fondi
Altri - Rimborsi - Contributi

Totale valore della produzione

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale:
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
10) Ammortamenti e svalutazioni
12) Accantonamenti per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari
17) Interessi e oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C)
22) Imposte sul reddito d'esercizio

UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO

31/12/2022
313.160
12.000
25.231
350.391
797
161.525
25.843
69.057
19.207
2.734
428

9.928

24.000
33.817

347.336

61
17

78

3.133

2471

662

31/12/2021

304.649

14.750
319.399
3.186
153.522
18.972
69.125
19.779
3.027
546
9.771

5.000
34.034

316.962

73

78

2.515

2.334

181



